
Collection KALEA
Chaise et tabouret

Chaise sur roulettes réglable en hauteur

78
 - 

90

43
 - 

55

44 53

Chaise à roulettes

81

46

46 53

Chaise 4 pieds Chaise avec accoudoirsChaise pied luge Chaise avec tablette mobile

80 80 80 80

46 46 46 46

52 52 56 6053 53 53 72

Tabouret 4 pieds

107

72

52 53

Tabouret pied luge

107

72

52 53

Chaise sur roulettes réglable en hauteur

78
 - 

90

43
 - 

55

56 53

Chaise

81

46

46 53

Chaise avec accoudoirs

81

46

56 53

Chaise réglable en hauteur

81
 - 

93

46
 - 

58

46 53

Chaise sur roulettes avec accoudoirs

81
 - 

93

46
 - 

58

56 53

Chaise pivotante réglable en hauteur

75
 - 

87

39
 - 

51

47 53

Pivotante avec accoudoirs réglable en hauteur

75
 - 

87

39
 - 

51

56 53

Chaise avec accoudoirs

81

46
 

56 53

Tabouret pivotant

108
72

44 53

Tabouret pivotant réglable en hauteur

90
 - 

11
5

56
 - 

81

47 53

Tabouret réglable en hauteur

99
 - 

12
4

64
 - 

89

66 66

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
* voir nos conditions
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.
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Collection KALEA

Polypropylène uni- assise

Polypropylène bicolore- assise

C
Crème

R
Rouge

C/R
Crème / Rouge

V
Vert

C/V
Crème / Vert

G
Gris

C/G
Crème / Gris

T
Tourterelle

C/T
Crème / Tourterelle

B
Bleu

C/B
Crème / Bleu

A
Orange

C/A
Crème / Orange

N
Noir

C/N
Crème / Noir

C/P
Crème / Turquoise

P
Turquoise

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
* voir nos conditions
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KALEA

Tissu - catégorie B - Martindale 80 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

Planet - imitation cuir catégorie A - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés.

A31F

A38F

A30FA28FA29F

A36F

B259

A32F

A39F

A35F

B263

A26F

B265

A34F

B254

A37F

A27F

B267

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
* voir nos conditions
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Epoxia | 6, avenue Charles de Gaulle | 78150 Le Chesnay | www.epoxia.com | contact@epoxia.com

Collection KALEA
Skill - imitation cuir catégorie C - Martindale 60 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

C40F

C49F

C45FC44FC42F

C51F

C41F

C50F

C46F C47F C48FC43F

C52F

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
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Trevi - tissu catégorie C - Martindale 70 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

C381 C385C383 C38HC38T C38LC380 C3382 C386

C387 C388C384 C38MC38 C38GC38A C38P



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KALEA
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Xtreme - tissu catégorie C - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

Bond - tissu catégorie D - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

C329

D55B

C338 C328

C325

D59B

C327

D57B

C336

D52B

C330

C337

D56B

C335

D51B

C326

C339

D58B

C332

D53B

C349 C331

C334

D54B

C333 C324



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.
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Collection KALEA

Tissu résille - catégorie D - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

D218 D222D221

MONTAGE
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Fenice - tissu catégorie D - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

D505 D509D507D502 D506D501 D508D503 D504

Extrema Ultra Fresh - imitation cuir catégorie D - Martindale 150 000 - assise rembourrée ou assise et 
dossier rembourrés. 

D420

D425

D421D431D430

D424

D426

D428

D423 D432 D422D427

D429



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KALEA

Esedra - tissu catégorie D - Martindale 60 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés. 

D454D450

D459

D458D456D452

D461

D455D451

D460

D457D453

D462

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
* voir nos conditions
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Extrema Ikon - imitation cuir catégorie D - Martindale 150 000 - assise rembourrée ou assise et 
dossier rembourrés. 

D470

D479

D475D474D472

D481

D477D471

D480

D476D473

D482

D478



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.
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Collection KALEA
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Hitch® - vinyl catégorie D - Martindale >100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés.

Repetto - catégorie D - Martindale 100 000 - assise rembourrée ou assise et dossier rembourrés.

D802

D40R

D808

D45R

D806

D44R

D801

D42R

D807

D47R

D803

D41R

D805

D46R

D804

D43R

D809

D48R 



La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KALEA

Structure métallique - piètement

Structure métallique - piètement

AN
Noir

AB
Blanc

ACC 
Chrome

ACC 
Chrome

Structure métallique - piètement

AV
Aluminium

AB
Blanc

ACC 
Chrome

Structure métallique - piètement

AV
Aluminium

AN
Noir

ACC 
Chrome

Structure métallique - piètement

AV
Aluminium

AN
Noir

AB
Blanc

ACC 
Chrome

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KALEA

Structure métallique - base pour piètement étoile (patins ou roullettes)

APN acier recouvert polypropylène AL7 en fonte d’aluminium polie AL5 en fonte d’aluminium polie APS en nylon noir

APG nylon grisAL6 en fonte d’aluminium polie

APW en nylon blanc

AL8 en fonte d’aluminium polie AL9 en fonte d’aluminium vernie

MONTAGE

OFFERT*

MADE IN

EUROPE

GARANTIE

ANS

2
* voir nos conditions
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